
 

 

UCHWAŁA NR XVI/138/2016 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

w Gminie Gronowo Elbląskie 

Na podstawie art. 14 a ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2015 roku 

poz. 2156 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 roku poz. 446) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się z dniem 1 września 2016 roku sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych w Gminie Gronowo Elbląskie oraz granice ich obwodów: 

1) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Gronowie Elbląskim przy ul. Elbląskiej 

4, do obwodu których należą miejscowości: Dworki, Fiszewo, Gajewiec, Gronowo Elbląskie, Jasionno, 

Karczowiska Górne, Mojkowo, Oleśno, Rozgart, Różany; 

2) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Obrońców Westerplatte w Jegłowniku przy 

ul. Malborskiej 43, do obwodu których należą miejscowości: Błotnica, Jegłownik, Kopanka Druga, 

Kopanka Pierwsza, Nogat, Nowy Dwór Elbląski, Szopy, Wikrowo, Wiktorowo; 

3) Publiczne Przedszkole w Gronowie Elbląskim, do obwodu którego należą miejscowości: Dworki, Fiszewo, 

Gajewiec, Gronowo Elbląskie, Jasionno, Karczowiska Górne, Mojkowo, Oleśno, Rozgart, Różany; 

4) Publiczne Przedszkole w Jegłowniku, do obwodu którego należą miejscowości: Błotnica, Jegłownik, 

Kopanka Druga, Kopanka Pierwsza, Nogat, Nowy Dwór Elbląski, Szopy, Wikrowo, Wiktorowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVII/115/04 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 17 czerwca 2004 roku 

w sprawie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy Szkołach Podstawowych w Gminie 

Gronowo Elbląskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie z dniem 1 września 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 lipca 2016 r.

Poz. 3210


		2016-07-28T12:36:35+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




